AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO QUE PROPORCIONE CONSULTA/PESQUISA DE

PREÇOS PRATICADOS NAS COMPRAS PÚBLICAS A FIM DE AUXILIAR A

MUNICIPALIDADE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS.

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

Devido a solicitações de esclarecimento enviadas por parte de representantes de empresas interessadas

em participar do referido processo, no tocante a exigência de certidão Associação Brasileira das

empresas de Software – ABES, o Prefeito Cleber Menegucci, no uso de suas atribuições, decide

suspender e solicita a análise para possíveis correções.

O Edital completo e demais esclarecimentos a respeito da presente licitação, assim como

manual para credenciamento no sistema, poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitação da

Prefeitura Municipal de Lupércio, situada a Rua Manoel Quito 678, no horário das 08hs às

11hs e das 13hs às 17hs ou pelo fone (14) 3474-1166 e/ou através do site

www.lupercio.sp.gov.br.

P.M. Lupércio, 12 de abril de 2024.

CLEBER MENEGUCCI

Prefeito Municipal

		2024-04-12T14:26:28-0300
	CLEBER MENEGUCCI:30191659894
	I am the author of this document